
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000558 

Číslo smlouvy konzultanta: GTC/2021/396 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003

Název související veřejné zakázky: D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, odborný dohled podrobného GTP
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. Společnost s názvem SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021, zastoupená Společníkem, Správcem společností 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo
IČO: 46347488
DIČ: CZ46347488
právní forma: akciová společnost
bankovní spojem:
zastoupený:

zapsaný:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Další společníci:
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsané:
zastoupený:

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

Rennenská třída 787/la, Štýřice, 639 00 Bmo
60733098
CZ60733098
do OR vedeného u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 1479

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
45272891 
CZ45272891
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458



GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
CZ25103431
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupeným:

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
25701347
CZ25701347
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
04363795
CZ04363795
do OR vedeného Městskvm soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:
(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé 
(společně dále je jako „smluvní strany“)

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
27955834
CZ27955834
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316

Článek I. 
Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2021 , číslo Rámcové 
dohody 01ST-000798, uzavřenou dne 4. 5. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytované služby

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

věetně DPH

1 916 800,00 402 528,00 2 319 328,00

(dále jen „cena plnění“).



2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3, této smlouvy.

3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

6. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele 
za konzultanta

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: od účinnosti smlouvy

předpokládaný termín dokončení prací: do 24 měsíců od zahájení.

specifikace případných etap:

Popis části, etapy, dílčího 
plnění Množství Lhůty plnění

Závěrečná zpráva 
odborného dohledu 
podrobného GTP

3x listinná verze 

lx elektronicky na CD Do 24 měsíců od účinnosti smlouvy

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj, D3 km 41, 900 -  58, 500

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

D3 0305/1 Voračice Projekt podrobného GTP -  příloha č. 9

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta nejsou určeny. Pro změnu sub- 
konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody 
kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující Dílčí fakturace proběhne na základě 
oboustranně podepsaného soupisu prací. Objednatel upozorňuje, že z důvodu střetu zájmů nesmí společnost, 
která vykonává realizaci podrobného GTP jako zhotovitel nebo podzhotovitel na dané stavbě, podat nabídku 
na odborný dohled podrobného GTP dané stavby, a to ani jako člen sdružení nebo sdružení, ve kterém se tato 
společnost vyskytuje. V případě, že tak učiní, bude ze zadávacího řízení vyloučena.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu.

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostora staveniště, a to v následujícím rozsahu:

netýká se



7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení 
GDPR stanovených. V případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové 
dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely 
použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou 
Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně 
závaznými právními předpisy.

8. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně 
prohlašují, že se oni, ani jejich sub-konzultanti:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě 
realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň 
podílet se na výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

9. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání 
Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. III. Smlouvy, a to v případě, kdy nastanou 
následující okolnosti: netýká se

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registra smluv vedeném pro tyto 

účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu Smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Technické podmínky plnění smlouvy,
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení
8. Odůvodnění zvolených položek v soupisu prací čerpání z RD 01ST-000798
9. Podklady pro zpracování díla -  Projekt podrobného GTP

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Podepsal

=Dopravoproiekt Brno a s.

Datum: 2021.12.09 16:01:03 +01'00'



Odborný dohled objednatele nad prováděním průzkumu podobného geotechnického průzkumu v rozsahu 
zpracovaného projektu podrobného geotechnického a hydrogeologického průzkumu (Metroprojekt, a.s., 07/2021).

Odborný dohled nad prováděním průzkumu (dále také jen Odborný dohled) dohlíží na provádění průzkumu, 
kontroluje správnost provádění technických prací v souladu s TP 76 a se Smlouvou na realizaci IGP, dohlíží nad 
dodržováním technologických postupů při odkryvných a vrtných pracích, odběrech vzorků a provádění zkoušek 
in-situ. Rozhoduje o určení vzorků k archivaci.

Kontroluje koncept závěrečné zprávy průzkumu z hlediska úplnosti a správnosti metodických postupů při 
provádění průzkumu.

Kontroluje soulad formy výstupů průzkumů se Smlouvou. Podrobnější přehled základních činností odborného 
dohledu je uveden v příloze 2 těchto TP.

Náplň činnosti Odborného dohledu objednatele:

Hlavním úkolem odborného dohledu objednatele v obecné rovině je kontrola shody prováděných průzkumných 
prací realizačním projektem průzkumu a se zadávací dokumentací IGP.

Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění

Úkolem odborného dohledu je především:

1. Seznámit se se zadávací dokumentací IGP.
2. Dohled nad tvorbou Realizačního projektu průzkumu, účast při projednávání změn realizačního projektu 
průzkumu za účasti Objednatele a Autorského dozoru.
3. Účast na jednání o změnách Realizačního projektu průzkumu v průběhu prací, pokud je k účasti vyzván 
Objednatelem.
4. Průběžně kontrolovat shodu prováděných průzkumných prací s realizačním projektem průzkumu a se 
Zadávací dokumentací IGP jak do:
5. objemu prací uvedených v soupisu prací průzkumu (délky/hloubky prováděných odkryvných prací, 
odběry vzorků zemin, hornin a podzemní vody, počtu prováděných sond, apod.).
6. tak i kvalitativních a technických podmínek prováděných prací, zejména dodržování projektem 
předepsaných norem, předepsaných postupů laboratorních a terénních zkoušek i měření, metodických
7. Průběžně kontrolovat dodržování požadovaných technologii a kvalitativních podmínek předepsaných 
v projektu průzkumu při provádění odkryvných prací.
8. Průběžně kontrolovat dodržování postupů při odběru vzorků zemin, hornin a podzemní vody a to 
v souladu s ČSN EN ISO 22485-1 a jejich odvoz do laboratoří.
9. Průběžně kontrolovat správnost a úplnost a včasnost dokumentování odkryvných prací.
10. Kontrolovat dodržování podmínek vstupu na pozemky, kde probíhají odkryvné a průzkumné práce a 
měření.
11. Kontrolovat dodržování podmínek pro provádění IGP vydané kompetentními správními orgány.
12. Sledovat a kontrolovat, zda jsou práce prováděné v souladu se zásadami ochrany životního prostředí 
(úkapy ropných látek, nadměrné ničení vegetace, znečištění odpady).
13. Zkontrolovat a formálně (písemně) odsouhlasit, zda byly odkryvné práce zlikvidovány v souladu 
s Realizačním projektem průzkumu a ev. dalšími vydanými podmínkami a zákonnými předpisy.
14. Evidovat zjištěné nedostatky v průběhu realizace IGP a zapisovat je do stavebního deníku s požadavkem 
na nápravu.
15. Odsouhlasovat podklady pro fakturaci průzkumných prací předkládaných řešitelem průzkumu. 
Objednateli předkládat písemný souhlas o shodě fakturovaných prací se skutečností a s jejich provedením podle 
projektu průzkumu
16. Zkontrolovat koncept Závěrečné zprávy IGP v souladu TP 76 a vypracovat k němu stanovisko, které 
nejdříve předkládá objednateli v konceptu a po odsouhlasení v čistopise.

17. Prostudování závazných podkladů pro realizaci IGP, HGP - stávající projektová dokumentace stavby + 
zkrácený projekt prací vybraného zhotovitele průzkumu
18. Průběžná konzultace se zpracovatelem podrobného geotechnického průzkumu a s experty zadavatele (ŘSD 
ČR a GŘ) aktuálně dle potřeby vývoje zpracování zakázky



19. Prohlídka lokality, průběžná kontrola terénních odkryvných prací a jejich likvidace
20. Účast na jednáních vyvolaných zadavatelem nebo zpracovatelem průzkumů
21. Kontrola a schválení prvotní dokumentace (kombinace hmotné dokumentace a písemné dokumentace 
vrtaných sond)
22. Prostudování a kontrola konceptu textové části závěrečné zprávy dodavatelů průzkumů, kontrola výsledků 
laboratorních testů mechaniky zemin a hornin v kontextu s dokumentací průzkumných sond

23. Průběžná kontrola zpracování textových a grafických příloh závěrečné zprávy podrobného průzkumu IGP, 
HGP staveb v souladu s nároky TP 76 a platných ČSN a EN
24. Zpracování závěrečné zprávy o výsledku odborné technické pomoci pro podrobné průzkumy staveb
25. Přepravní náklady - komplet
26. Kontrola digitálního zpracování závěrečné zprávy a ostatních textových příloh
27. Kontrola digitálního zpracování předávaných mapových výstupů
28. Kontrola digitálního zpracování předávaných geotechnických profilů trasou komunikace
29. Kontrola předávané geotechnické dokumentace jednotlivých geologických sond
30. Kontrola ostatní předávané geotechnické dokumentace
31. Kontrola předávané geotechnické dokumentace zpracované do databázových souborů
32. Celková kontrola shodnosti digitálních dat s papírovým vyhotovením závěrečné zprávy
33. Ověření celkového zpracování závěrečné zprávy - normalizace dle C4 (2015)
34. Odsouhlasení změn realizace GTP, vč. ZBV
35. Kontrola fakturace realizace GTP a LVV
36. Výstupní kontrola dat a zpracování závěrečné zprávy

Počet vyhotovení (v případě dokumentace): 3 vyhotovení Závěrečné zprávy odborného dohledu v tištěné 
podobě + 1 vyhotovení v elektronické podobě na CD

Fakturace: po dokončení díla, na základě soupisu provedených prací a schváleného výkazu odpracovaných 
hodin dle položek rozpočtu z nabídky



- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- 
predpisy).

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pjpk.cz).

Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

Technické podmínky plnění smlouvy

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz


Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

Oceněný soupis prací



Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP středního
a menšího rozsahu - 2021

D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda - odborný dohled podrobného GTP



A ) C e lk e m C E L K E M 6 6 4  0 00
B ) T e c h n ic k á  d o z o rč í s p rá v a  - c e lk e m : C E L K E M 1 2 5 2  8 00

C ) E x p e rti p o s u z u jíc í p ro je k to v o u  d o k u m e n ta c e  - c e lk e m : C E L K E M 0
C e lk e m  (b e z  D P H ) : 1 9 1 6  8 00



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021, zastoupená Správcem, společností 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 463 47 488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785

jakožto Společník a Správce společnosti dodavatele dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „D3 0305/I 
Voračice -  Nová Hospoda, odborný dohled podrobného GTP, 02PB-000558“ (dále jen „konzultant^), v 
souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

XX XX XX

XX XX XX
XX XX XX

V případě, že bude konzultant vybrán v tendru na plnění dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: D3 0305/I 
Voračice -  Nová Hospoda, odborný dohled podrobného GTP, bude poskytovat služby výhradně vlastními 
kapacitami.



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM  PERSONÁLU

Společnost SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021, zastoupená Správcem, společností 
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 463 47 488
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785

jakožto Společník a Správce společnosti dodavatele dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „D3 0305/1 
Voračice -  Nová Hospoda, odborný dohled podrobného GTP“ (dále jen „konzultant“, tímto prohlašuje, že níže 
uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 02PB- 
000558.

Funkce Příjmení Jméno
Tým správce stavby/asistenta správce stavby:

Pomocný pracovník správce stavby pro
administrativní práce_______________________
specialisté:

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring

Technická dozorčí správa:

Asistent specialista geotechnika_______________
Asistent specialista geotechnika_______________



VZOR
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PB-000558 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, odborný dohled podrobného GTP

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390

Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby 

(dále jen „Objednatel“), 

a

jméno/název: [doplní konzultant]

se sídlem: [doplní konzultant ]

IČO: [doplní konzultant]

Pověřená osoba Konzultanta k předám služby [doplní konzultant] 

(dále jen ,,Konzultant“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se
k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby např. výstupy z TEMPUS]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Konzultanta]
[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

VZOR
SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo sm louvy objednatele: 02PB-000558
Číslo sm louvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, odborný dohled

podrobného GTP

(dále jen „Smlouva")

Společnost s názvem:SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021, zastoupená na základě plné moci Společníkem a 
Správcem společností:
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
zastoupený:

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Bmo
46347488
CZ46347488
akciová společnost

zapsaný:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Další společníci:
Brněnské komunikace a.s.

Rennenská třída 787/la, Štýnce, 639 00 Bmo 
60733098 
CZ60733098
do OR vedeného u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 1479

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsané:
zastoupený:

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
CZ25103431

do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524



IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupeným:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
25701347
CZ25701347
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná:
zastoupená:

Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3
04363795
CZ04363795
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822

DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:
zastoupený:

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
27955834
CZ27955834
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316

jakožto Společníci společnosti dodavatele SUDOP-GROUP-MSPK-TDI-2021, tímto čestně prohlašují, že oni, 
ani jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.



Příloha č. 8, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

Odůvodnění zvolených položek v soupisu prací čerpání z RD 01 ST-000798



Odůvodnění zvolených položek v soupisu prací čerpání z RD 01ST-000798:

D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda. ÚSEK DLOUHÝ STANIČENÍ 41,900 -  58,500km
Jedná se celkem o 956 navržených vrtů, kterými je dotčeno 1053 pozemků; ještě je nutné zajistit
pozemky na vstupy na pozemky. Přehledná situace zájmového území.

Zde je nutné poznamenat, že výše uvedené vrty a pozemky jsou pouze odborným odhadem dle výsledků 
předběžného průzkumu a důkladné rekognoskace terénu. Skutečný počet vrtů a pozemků bude dán 
zastiženou geologií v trase projektované komunikace.

Inženýrská a administrativní činnost TDI:
Dohled nad dodržování legislativy:
Zhotovitel GTP je ve smyslu §7 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších 
předpisů povinen 30 dnů před jejich zahájením odevzdat České geologické službě podklady k evidenci 
nově zahajovaných geologických prací. Stejně tak je třeba postupovat i ve smyslu §6, odstavce 3 zákona 
č. 62/1988 Sb. vůči krajskému úřadu, v jehož správním obvodu mají být práce spojené se zásahem do 
pozemku prováděny i ve smyslu §9a, odstavce 3 téhož zákona o oznamovací povinnosti vůči obcím, na 
jejichž území mají být práce provedeny.

Zastoupení Objednatele pn jednání s vlastníky pozemků:
Jedná se o velmi kontroverzní stavbu, jednání s vlastníky budou náročná a s ohledem na stanovený 
termín realizace (24 měsíců) je nutné, aby byly souhlasy získání co nejrychleji. Získání souhlasu se 
vstupem na pozemek je sice ze smlouvy věcí Zhotovitele, ale bude nutná i součinnost Objednatele, a to 
především s ohledem na aplikaci zákona č. 416, vzhledem k tomu, že se předpokládá souběžná realizace 
všech 5 úseků, nebude v silách personálu úseku 21600 tyto činnosti pokrýt a proto j e nutné využít služeb 
TDI. Bez úspěšného zajištění pozemků nelze vůbec zakázku realizovat!
Stejně tak je bezpodmínečně nutné vstoupit v jednání s vlastníky pozemků i jejich nájemci a uzavřít 
písemnou dohodu o provádění geologických prací a náhradě případných vzniklých škod. Bude přitom 
vycházet ze stávající dokumentace majetkoprávních vztahů a zjištěné katastrální a majetkové 
příslušnosti dotčených pozemků. Dále předpokládáme projednání nákladů na náhradu škod 
způsobených vstupem sondážní techniky na obhospodařované pozemky s nájemci či osobami, kteří mají 
pozemek v užívání.



Dohled TDI na získáním vyjádření o existenci podzemních inženýrských sítí:
V předstihu před zahájením odkryvných terénních prací budou také oslovené vybrané organizace a firmy 
za účelem získání souhrnného vyjádření o existenci podzemních inženýrských sítí ve své správě v 
zájmovém území, v případě kolize pak jejich přesné vytyčení. Vrt lze v projektovaném místě provést 
pouze při znalosti existence a polohy inženýrských sítí v místě plánovaného vrtu.

Umístění průzkumných sond není dáno striktně, může dojít ke změně jejich polohy buď v důsledku 
kolize s podzemním vedením inženýrských sítí, resp. nesouhlasným stanoviskem majitele (uživatele) ke 
vstupu na dotčený pozemek, popř. nemožnosti realizace sondy z technických důvodů. Nová pozice 
sondy však musí být v souladu s TP76 (především musí splňovat pravidlo maximální vzdálenosti sond). 
Takovéto překážky budou řešeny realizační dokumentací podrobného průzkumu, zpracovaného 
vybraným zhotovitelem před zahájením samotného průzkumu a konzultovány s příslušným odborným 
dohledem objednatele.

Jedná se o velmi rozsáhle práce a bude vyžadována maximální součinnost na straně Objednatele a toto 
v současné době nelze z kapacitních důvodů pokrýt vlastními silami, a proto je nezbytné využít i dalších 
položek vzorového soupisu prací, aby odborný dohled byl dispozici ve všemi službami investorovi a 
poskytl mu na straně dohledu nad zakázkou maximální podporu

Pro představu zkrácený harmonogram prací:
Zhotovitel GTP připraví dopis s oznámením, že se budou dělat průzkumy + formulář souhlas/nesouhlas.

Na straně objednatele (v zastoupení TDI) průběžná kontrola příchozí odpovědi dotčených vlastníků. 
Osobní jednání s dotčenými vlastníky (účast TDI za Objednatele), vždy v souladu s harmonogramem. 
Je potřeba vše zdokumentovat -  už v rámci současného jednání s vlastníky v horším případě záznamy, 
z ústních projednání pro tzv. trvalé umístění vrtů zkusíme použít §2f,
ŘSD (prostřednictvím podpory TDI) bude odesílat dopisy ohledně č.416, potřeba se součinností se 
zhotovitelem a dle harmonogramu naplánovat odesílání, kdy dotčený vlastník musí být lhůta 14dnů než 
se vstoupí na pozemek.
Musí být zajištěny podklady pro oznamovací dopis podle zákona č. 416 -  jedná se o jeho přílohy 
- přesná identifikace dotčených pozemků vrty přesná identifikace s popisem a snímkem mapy, kde 
bude umístěn vrt, a tak též určení příjezdových tras k vrtům. -  k odesílání budou využity služby TDI.



Příloha č. 9, ke Smlouvě č. 02PB-000558 objednatele

Podklady pro zpracování díla 
-D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, Projekt podrobného GTP 

Samostatná příloha Smlouvy

Digitálně podepsal:
Datum: 17.12.2021 9:12:24 +01:00


